[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21 марта 2024 года № 125-па
пос. Плесецк

	Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа

Архангельской области

[image: image3.jpg]

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований
к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей
и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», от 19 октября 2017 года № 1273 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий) и формы паспорта безопасности торгового объекта (территорий)», для обеспечения безопасности мест массового пребывания людей, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа [image: image2.jpg]

Архангельской области, администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа
Н.В. Худякова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).
Исполняющий обязанности главы

Плесецкого муниципального округа

Архангельской области                                                                  Н.В. Худяков

                          Утверждено

постановлением  администрации

   Плесецкого муниципального

  округа Архангельской области

от «21» марта 2024 г. № 125-па
Перечень мест массового пребывания людей,

расположенных на территории Плесецкого

муниципального округа Архангельского области

	№ п/п
	Наименование места массового пребывания людей
	Адрес места расположения

	1
	Вокзальная площадь
	Архангельская область, Плесецкий район, п. Плесецк, ул. Уборевича

	2
	Центральная площадь
	Архангельская область, Плесецкий район, п. Плесецк, ул. Советская

	3
	Площадь МБУК «Обозерский культурно-досуговый центр»
	Архангельская область, Плесецкий район, п. Обозерский, ул. Советской Армии, 1

	4
	Рекреационная зона (парковая зона)
	Архангельская область, Плесецкий район, п. Североонежск

	5
	Площадь у здания «Почта России»
	Архангельская область, Плесецкий район, п. Североонежск